
 

TABELA E SANKSIONEVE TË IQT-SË PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS SHKURT 2015 

NR DATA E 
KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT VENDNDODHJA FIZIKE E 

OBjEKTIT 

TREGUESIT E 
KONSTATUAR / 

NATYRA E 
SHKELJEVE 

MASAT 
ADMINISTRATIVE REFERENCA LIGjORE SHENIME 

1 19.02.2015 AGOIL-BA Sh.p.k Aksi Lushnje-Rrogozhinë, 
Zhamë, Dushk, Lushnje 

Përmbajtja e 
Squfurit 28 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   

2 04.02.2015 SUN PETROLEUM 
ALBANIA Sh.p.k 

Tiranë-Durrës, Km 20, 
Xhafzotaj 

Përmbajtja e 
Squfurit 22 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   

3 04.02.2015 SUN PETROLEUM 
ALBANIA Sh.p.k 

Tiranë-Durrës, Borakë, 
Durrës 

Përmbajtja e 
Squfurit 35 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   



 

4 09.02.2015 SUN PETROLEUM 
ALBANIA Sh.p.k 

Autostrada Plepa-
Rrogozhinë, Lekaj, Kavaj 

Përmbajtja e 
Squfurit 25.4 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   

5 18.02.2015 TABAKU OIL 
Sh.p.k Dushk, Peqin, Lushnje Përmbajtja e 

Squfurit 24 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 
25,pika 1, gërma j   

6 19.02.2015 GENKLAUDI Sh.a Aksi Durrë-Tiranë, Vrrinë Përmbajtja e 
Squfurit 33 1 500 000 Neni 14, pika 9 dhe Neni 

25,pika 1, gërma g   

7 24.02.2015 BALI Sh.p.k Komuna Pajovë, Elbasan Përmbajtja e 
Squfurit 21 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   



 

8 24.02.2015 SKENDERI-G 
Sh.p.k 

Aksi Peqin-Elbasan, 
Pajovë 

Përmbajtja e 
Squfurit 20 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   

9 24.02.2015 DONI 2014 Sh.p.k Aksi Patok-Laç, Fushë 
Kuqe, Kurbin 

Pika e flakërimit 
34 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   

10 05.02.2015 KUARTA Sh.p.k Ura e Dajlanit, Durrës Përmbajtja e 
Squfurit 19 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   

11 12.02.2015 DSP Sh.p.k Aksi Lushnje-Rrogozhinë, 
Konjat, Dushk 

Pika e flakërimit 
38 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   



 

12 04.02.2015 ARJAN LEBA 
Sh.p.k Fushë Prezë, Tiranë 

Përmbajtja e 
Squfurit 64.5 dhe 
Pika e flakërimit 

33 

2 000 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 
25,pika 1, gërma j   

13 04.02.2015 SHAQIR KOTARJA 
Sh.p.k Rr. Demokracia, Kamëz Përmbajtja e 

Squfurit 23.3 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 
25,pika 1, gërma j   

14 04.02.2015 KUARTA Sh.p.k Autostrada Durrës-
Tiranë, Km 4, Xhafzotaj 

Përmbajtja e 
Squfurit 45 1 500 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   

15 24.02.2015 XHIKA OIL Sh.p.k Aksi Lushnje-Rrogozhinë, 
Zhamë, Dushk, Lushnje 

Përmbajtja e 
Squfurit 127 dhe 
Pika e flakërimit 

38 

2 000 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 
25,pika 1, gërma j   



 

16 19.02.2015 GREKAN Sh.p.k Grekan, Elbasan Përmbajtja e 
Squfurit 45 2 000 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   

17 19.02.2015 ALLKO OIL Sh.p.k Rr. Cerrik-Belsh, Shals 

Përmbajtja e 
Squfurit 205 dhe 
Pika e flakërimit 

16 

2 000 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 
25,pika 1, gërma j 

  

18 19.02.2015 ERGISI Sh.p.k Drizaj, Çorovodë Përmbajtja e 
Squfurit 275 2 000 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j 

  

19 16.02.2015 EC OIL Sh.p.k Aksi Rrogozhinë-Elbasan, 
Bardhaj, Gjoçaj 

Përmbajtja e 
Squfurit 69 2 000 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j 

  



 

20 05.02.2015 KUARTA Sh.p.k Ura e Dajlanit, Lagjia 17, 
Durrës 

Përmbajtja e 
Squfurit 115.1 2 000 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j 

  

21 12.02.2015 IRALD Sh.p.k Aksi Lushnje-Rrogozhinë, 
Dushk 

Përmbajtja e 
Squfurit 261 2 000 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j 

  

22 13.02.2015 KEVIN 2014 
Sh.p.k 

Golem, Rotondo e Plugut, 
Lushnje 

Përmbajtja e 
Squfurit 59 2 000 000 Neni 15, pika 6 dhe Neni 

25,pika 1, gërma j   

23 17.02.2015 ADRIATIK DULI 
Sh.p.k Mjedë, Shkodër Mungesë 

Dokumentacioni 100 000 Neni 15, pika 7 dhe Neni 
25, pika 1, gërma k 

  



 

24 13.02.2015 ERGISI Sh.p.k Orizaj, Çorovodë Mungesë 
Dokumentacioni 100 000 Neni 15, pika 7 dhe Neni 

25, pika 1, gërma k 

  

25 10.02.2015 KEVIN 2014 
Sh.p.k 

Golem, Rotondo e Plugut, 
Lushnje 

Mungesë 
Dokumentacioni 100 000 Neni 15, pika 7 dhe Neni 

25, pika 1, gërma k 

  

26 03.02.2015 
AK OIL 
DISTRIBUTION 
Sh.p.k 

Lagjia 16, Rr, Glaukia, 
Durrës 

Mungesë 
Dokumentacioni 100 000 Neni 15, pika 7 dhe Neni 

25, pika 1, gërma k 

  

27 02.02.2015 AKF PETROLEUM 
SH.P.K Lagjia 14, Kënetë, Durrës Mungesë 

Dokumentacioni 100 000 Neni 15, pika 7 dhe Neni 
25, pika 1, gërma k 

  
 


